
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY

DEN
LITURGICKÁ

OSLAVA
MISTO 

A HODINA
ÚMYSL/AKCE

NE 19.03.2023
4 NEDĚLE

POSTNÍ

8.00 Uničov
Za živou a + rodinu Bradačovu,

Řezničkovu a příbuzné rody

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Za farníky

14.00 Uničov Pobožnost křižové cesty

PON 20.03.2023
Ponděli

Slavnost svatého
Josefa

8.00 Uničov Sv. růženec

ÚT 21.03.2023 Úterý 8.00 Uničov Sv. růženec

ST 22.03.2023 Středa 8.00 Uničov Sv. růženec

ČT 23.03.2023 Čtvrtek 8.00 Uničov Sv. růženec

PÁ 24.03.2023 Pátek 8.00 Uničov Sv. růženec

SO 25.03.2023 Sobota 8.00 Uničov Sv. růženec

NE 26.03.2023
5 NEDĚLE

POSTNÍ

8.00 Uničov
Za + manžela Karla, sestru Annu a

duše v očistcí

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Mše sv.

14.00 Uničov Pobožnost křižové cesty

 „Svatý Jane Sarkandře, přimlouvej se za nás“



FARNÍ OHLÁŠKY PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY

SPOLEČNÉ

1. 20. až 25. března nebudou ve farnostech bohoslužby ani výuka náboženství pro děti, které 

učím.

UNIČOV

1. Každy den modlitba sv. růžence v 8.00

MEDLOV

1. V středu není bohoslužba 

RENOTY

1. V čtvrtek není bohoslužba

V PŘÍPADĚ POHŘBU SE OBRAŤTE NA

Římskokatolická farnost Nová Hradečná

Nová Hradečná 2

783 83 Troubelice

Telefon (farní): 731 128 189

Farář: P. Karel Janečka


